MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES
DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS do Concurso Público Edital nº 02/2024, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO CARGO

20070
ALINE ALVES
GONÇALVES

INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no
edital.

Prof Substituto de
Educação Especial II –
PEB II - 18h

20071
ALINE ALVES
GONÇALVES

INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no
edital.

Prof Substituto de
Educação Especial II –
PEB II - 18h

20068
ALINE DA SILVA
FERREIRA DOS
SANTOS

INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no
edital.

Prof Substituto de
Educação Especial II –
PEB II - 18h

20095
AMANDA OLIVEIRA DA
COSTA

INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no
edital.

Prof Substituto de
Educação Especial II –
PEB II - 18h

20037
BIANCA MILENA
BATISTA CARVALHO

DEFERIDO
Prof Substituto de
Educação Especial II –
PEB II - 18h

20084 DÉBORA LOPES SILVA DEFERIDO
Prof Substituto de
Educação Especial II –
PEB II - 18h

20152
EMYLY RAPHAELY DA
SILVA SIEBEN

INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no
edital.

Prof Substituto de
Educação Especial II –
PEB II - 18h

20128
GABRIELA APARECIDA
RODRIGUES

INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no
edital.

Prof Substituto de
Educação Especial II –
PEB II - 18h

20002
GEOVANNA
SABARAENSE MORIS

INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no
edital.

Téc Municipal de
Nível Superior –
NSS1- Nutrição

20004
Regiane Cristine
Truchen

INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no
edital.

Prof Substituto de
Educação Especial II –
PEB II - 18h

20118
THAIS GIMENES
MARCONDES DE
OLIVEIRA

INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no
edital.

Prof Substituto de
Educação Especial II –
PEB II - 18h

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Processo Seletivo, deverão acessar
o endereço eletrônico www.concursosrbo.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa
de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Ourinhos, 30 de abril de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/ SP

Lucas Pocay Alves da Silva - Prefeito